
Universiteti Shtetëror i Tetovës 
Државен Универзитет во тетово 

State University of Tetova 
 

Republika e Maqedonisë, 1200 Tetovë -Тетово, Rr.-ул.Ilindenit-Илинденска Rektorati i Universitetit-Ректоратот на Универзитетот - 
Republic of Macedonia, www.unite.edu.mk  Tel: ++389 44 356 500 , Fax: ++389 44 334 222 

 
 
 
 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 

Правниот факултет при ДУТ, во соработка со Одборот за запирање на судската 

постапка против Албин Курти, организира јавна дебата, на тема: ,,Правно 

разгледување на судскиот процес против Албин Курти“ 

 
МЕСТО: Амфитеатар на Ректоратот на ДУТ 
ВРЕМЕ: 12.00 часот 
ДАТУМ: 9.3.2010 година 
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